
                                                                                        
  

 

 

 

Marrëveshje bashkëpunimi 

 

Prishtina MALL dhe Fakulteti i Ekonomisë 

 

Prishtina MALL dhe Fakulteti i Ekonomisë, nënshkruan marrëveshjen e bashkëpunimit më datë 

31.05.2024, nr. i prot. 17/1389. Kjo marrëveshje është hartuar me qëllim të formalizimit të 

bashkëpunimit ndërmjet Prishtina MALL dhe Fakultetit të Ekonomisë, Universiteti i Prishtinës, 

për të forcuar lidhjet ndërmjet dy institucioneve dhe për të mbështetur zhvillimin e përbashkët 

akademik dhe profesional. Fakulteti i Ekonomisë dhe Prishtina MALL pajtohen të kontribuojnë 

në drejtim të zhvillimit, përkrahjes dhe promovimit të sektorit edukativ dhe profesional, ofrimit të 

shërbimeve përkatëse dhe hapësirës për kryerjen e praktikës nga studentët e Fakultetit të 

Ekonomisë. 

 

 

Linku: https://prishtinamall.com/en/ 

 

 

 

 

 

 


